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BASHKIA MIRDITE

Nr._____Prot Rreshen, me ____/____/2019

Shtojca 16

[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: "ULEZA NDERTIM"SHPK, TIRANE

Procedura e prokurimit: PH-PUNE

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-03476-01-10-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Godina e sherbimeve per qytetaret, punime shtese, Rreshen”
BASHKIA MIRDITE. Afati 2 (dy) muaj.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. "KEVIN CONSTRUKSION" shpk, TIRANE K71401004W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 11'997'414 Lek (njembedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e shtate mije e katerqind e
katermbedhjete) lek

(me numra dhe fjalë)

2. "AVDULI " shpk, VLORE J66703306O
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 11'601'850 Lek (njembedhjete milion e gjashteqind e nje mije e teteqind e pesedhjete) lek

(me numra dhe fjalë)

3. "LIQENI VII" shpk, DURRES K01730502W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 14'830'524 Lek (katermbedhjete milion e teteqind e tridhjete mije e peseqind e njezet e kater) lek

(me numra dhe fjalë)
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4. "SHPRESA-AL" shpk, TIRANE K31321021N
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 12'490'060 Lek (dymbedhjete milion e katerqind e nentedhjete mije e gjashtedhjete) lek

(me numra dhe fjalë)

5. "TTA ALBA LAM" shpk, TIRANE J62110001L
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 16'215'000 Lek (gjashtembedhjete milion e dyqind e pesembedhjete mije) lek

(me numra dhe fjalë)

6. "VIANTE KONSTRUKSION" shpk, GRAMSH K47103804L
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 14'196'435 Lek (katermbedhjete milion e njeqind e nentedhjete e gjashte mije e katerqind e
tridhjete e pese) lek

(me numra dhe fjalë)

7. "VLLAZNIA NDERTIM IS" shpk, MAT K77524909Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 12'941'280 Lek (dymbedhjete milion e nenteqind e dyzet e nje mije e dyqind e tetedhjete) lek

(me numra dhe fjalë)

8. "ULEZA NDERTIM" shpk, TIRANE J67902928O
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 15'993'212 Lek (pesembedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e tre mije e dyqind e
dymbedhjete) lek

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. "KEVIN CONSTRUKSION" shpk, TIRANE K71401004W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2. "AVDULI " shpk, VLORE J66703306O
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

3. "LIQENI VII" shpk, DURRES K01730502W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

4. "SHPRESA-AL" shpk, TIRANE K31321021N
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

5. "TTA ALBA LAM" shpk, TIRANE J62110001L
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
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6. "VIANTE KONSTRUKSION" shpk, GRAMSH K47103804L
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

7. "VLLAZNIA NDERTIM IS" shpk, MAT K77524909Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. "KEVIN CONSTRUKSION" shpk, TIRANE
1.Dokumentacioni i punimeve te ngjashme nuk eshte i plote.

2.Shtojca per disponimin e makinerive eshte e parregullt.

3.Mungojne certifikata ISO 9001-2015, ISO 39001 -2012 per prodhimin ose furnizimin e
materialeve.

2. "AVDULI " shpk, VLORE
1.Mungon ekstrakti i QKB dhe statusi aktiv.

2.Mungon vertetimi per shlyerjen e detyrimeve tatimore.

3.Mungojne certifikata ISO 9001-2015, ISO 39001 -2012 per prodhimin ose furnizimin e
materialeve.

3. "LIQENI VII" shpk, DURRES

1.Mjeku i shoqerise eshte me kontrate individuale, jo noteriale.

2.Taksat vendore nuk jane te plota sipas adresave te shoqerise dhe ushtrimit te aktivitetit.

4. "SHPRESA-AL" shpk, TIRANE
1.Objekti i prokurimit nuk eshte i pasqyruar ne ekstraktin e shoqerise.

2.Mungojne certifikatat ISO 9001-2015, ISO 39001 -2012 per prodhimin ose furnizimin e
materialeve.

5. "TTA ALBA LAM" shpk, TIRANE
1.Mungon vertetimi i shlyerjes se detyrimeve te energjise elektrike.

6. "VIANTE KONSTRUKSION" shpk, GRAMSH
1.Punimet e ngjashme nuk plotesojne kerkesat e DST.

2.Mungon deklarata e kontratave te lidhura ose ne proces.

3.Shtojca per disponimin e makinerive eshte plotesuar ne menyre jo korrekte.

7. "VLLAZNIA NDERTIM IS" shpk, MAT
1.Mungon ekstrakti i QKB me statusin aktual.

2.Kontrata me mjekun e shoqerise eshte individuale, jo noteriale.

3.Mungojne ISO 9001-2015 dhe 39001-2012 per prodhimin ose furnizimin e materiale.

_____________________________________________________________________________________
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* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "ULEZA NDERTIM" shpk, Tirane, se
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 15'993'212 Lek (pesembedhjete milion e nenteqind
e nentedhjete e tre mije e dyqind e dymbedhjete) lek /pikët totale të marra [_____]është identifikuar si
oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Mirdite, Sheshi "Abat Doci", Rreshen Mirdite
(Sektori i prokurimeve), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30
(tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej ........ (perseritet procedura),
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë __04.04.2019_

Ankesa: ka ose jo____Ka pasur_____

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _15.04.2019_

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Ndrec DEDAJ


